
UCHWAŁA NR VII/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 258 i  264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2)) art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 179 776 142,45 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie  146 113 677,42 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 33 662 465,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 12 761 904,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 6; 

2) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w wysokości 2 060 860,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 7; 

3) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 5 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

4) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień z innymi JST 
w wysokości 257 579,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 198 583 893,39 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  148 253 589,75 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 50 330 303,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, a w zakresie wydatków 
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Określa się wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z funduszy 
Unii Europejskiej w wysokości 19 754 671,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 18 807 750,94 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 16 500 166,00 zł, 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 997 508,85 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 310 076,09 zł. 

 
1) Zmiana tekkstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717 i 1756. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234  oraz z 2024 r. poz. 232, 

834, 854, 858,1089, 1222  i 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



§ 4. Określa się kwotę planowanych przychodów 21 480 584,94 zł, w tym z tytułu emisji obligacji 
komunalnych 19 173 000,00 zł, przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych  z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  997 508,85 zł (Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych) i wolne środki których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie 1 310 076,09 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów 2 672 834,00 zł na spłatę kredytów i pożyczki oraz na wykup papierów 
wartościowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 853 244,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  18 526 171,55 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 620 000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 7. Określa się dochody na rzecz budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 363 838,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 19 173 000,00 zł, w tym na: 

1. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 16 500 166,00 zł. 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczki i wyemitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 2 672 834,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Żnina do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 16 500 166,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczki i wyemitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 2 672 834,00 zł, 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków majątkowych i wydatków na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo innych 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Dokonywania zmian w budżecie dotyczących zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywaniu przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywaniu zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 860 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w tym w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie  847 160,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie 
z załącznikiem nr 17. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 12 840,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 8 517 113,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 8 517 113,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 18.   

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy:       

1) ogólną w wysokości –  250 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości – 550 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie – 450 000,00 zł, 

b) udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Lądek Zdrój w kwocie - 100 000,00 zł. 

§ 13. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 14. Ustala się plan finansowy Rad Osiedli na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 15. Ustala się plan finansowy dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 16. Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 19. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  
           
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Idzi Mądry 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
kwota w zł 

1 2 3 4 5 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 225 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 424 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 300 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

124 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 151 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 151 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 650 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

650 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 360 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 935 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 474 118,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

403 122,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 33 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 425 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 400 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 
710   Działalność usługowa 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

5 000,00 

750   Administracja publiczna 844 829,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 419 829,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

419 829,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 412 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 30 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 13 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 4 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 430,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

96 085 071,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

80 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

15 441 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 367 813,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 792 143,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 46 893,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 305,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 40 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 8 892,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

11 745 724,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 121 880,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 120 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 105,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 668 060,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 161 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 120 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 304 679,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 180 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 240 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 680 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 67 708 301,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 66 160 264,11 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 548 037,36 

758   Różne rozliczenia 15 703 977,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 703 977,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 383 508,84 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 320 468,55 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 2 000 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 065 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 109 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

44 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

90 000,00 

 80104  Przedszkola  1 104 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 211 681,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

565 756,00 

  0830 Wpływy z usług 280 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 762 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 762 520,00 
851   Ochrona zdrowia 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85195  Pozostała działalność 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 5



  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 645 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

66 211,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

66 211,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 503 547,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

503 547,00 

 85216  Zasiłki stałe 823 637,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

823 637,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 493 721,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 756,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 6



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

459 465,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 464 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

64 284,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

202 000,00 

 85295  Pozostała działalność 81 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 75 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 112,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 
 85495  Pozostała działalność 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 19 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 7



855   Rodzina 12 548 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 032 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 022 025,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

240 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

240 168,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 274 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 265 720,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 198 668,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

857 555,56 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 517 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

8 517 113,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 857 555,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 8



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

857 555,56 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

857 555,56 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

65 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 620 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 620 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 40 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 59 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

55 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

40 000,00 

 92116  Biblioteki 93 579,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 9



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

93 579,00 

926   Kultura fizyczna 204 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 204 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00 

bieżące razem:   146 113 677,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

857 555,56 

majątkowe 
020   Leśnictwo 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 
600   Transport i łączność 13 193 242,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 091 195,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 193 242,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 091 195,08 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

5 091 195,08 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

939 372,57 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 162 674,77 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 679 070,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 10



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 703 825,79 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 975 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 20 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

955 245,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 703 825,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 703 825,79 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 703 825,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

500 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

500 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 009 764,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 859 764,17 

 80101  Szkoły podstawowe 2 009 764,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 859 764,17 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 663 999,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 11



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

195 764,55 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

150 000,00 

855   Rodzina 3 537 972,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 537 972,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 537 972,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 742 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 082 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 082 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 660 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 660 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 182 760,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92116  Biblioteki 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

40 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 142 760,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 12



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 142 760,80 

926   Kultura fizyczna 5 316 154,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 125 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 191 154,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 048 654,85 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

37 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 105 000,00 

 92695  Pozostała działalność 1 125 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 125 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 125 000,00 

majątkowe razem:  33 662 465,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

11 279 785,04 

Ogółem: 179 776 142,45 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 137 340,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 375 074,20 

 01009  Spółki wodne 20 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 01030  Izby rolnicze 83 900,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego 
przez podatnika podmiotu uprawnionego 

83 900,00 

 01095  Pozostała działalność 265 674,20 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

  4090 Honoraria 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
  4260 Zakup energii 2 419,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21 255,00 

020   Leśnictwo 7 350,00 
 02001  Gospodarka leśna 7 350,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7 350,00 

600   Transport i łączność 27 778 575,41 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 324 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

124 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 8 302,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 302,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 618 368,00 
  4430 Różne opłaty i składki 106 343,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

512 025,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 301 905,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 981,97 
  4270 Zakup usług remontowych 433 523,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 777 957,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 091 195,08 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 160 573,30 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 162 674,77 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 050 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
 60019  Płatne parkowanie 450 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
 60095  Pozostała działalność 16 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

630   Turystyka 79 500,00 
 63095  Pozostała działalność 79 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 348 773,43 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 502 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 50 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 686 173,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4260 Zakup energii 1 400 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 060 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 200,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 703 825,79 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 258 147,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



 70095  Pozostała działalność 160 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 40 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 120 000,00 

710   Działalność usługowa 282 200,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 259 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 

 71035  Cmentarze 22 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

720   Informatyka 12 000,00 
 72095  Pozostała działalność 12 000,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

750   Administracja publiczna 15 863 260,24 
 75011  Urzędy wojewódzkie 419 829,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 685,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 844,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 831 860,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 11 340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 178 815,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 084 713,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 270 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 88 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 21 000,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 926 238,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 3



  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 163 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 694,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 26 370,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 704 000,00 
  4090 Honoraria 23 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 8 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 783 617,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 227 180,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 640,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 404,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 355,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 438,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 945 139,24 

  2319 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17 277,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 273 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 8 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 534,93 
  4220 Zakup środków żywności 44 938,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 377 689,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 4 430,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 4



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4 430,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 430,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 197 079,96 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 90 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 096 079,96 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 879,96 
  4260 Zakup energii 60 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

116 000,00 

 75414  Obrona cywilna 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 601 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 601 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 1 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 600 000,00 

758   Różne rozliczenia 800 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 
  4810 Rezerwy 800 000,00 

801   Oświata i wychowanie 66 324 189,17 
 80101  Szkoły podstawowe 33 403 122,17 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 271 872,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 244 644,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 860 697,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 292,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 370 094,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 481 511,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 947,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 100,00 
  4260 Zakup energii 1 209 832,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 5



  4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 189 897,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 53 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 938 408,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 065,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 51 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 715 509,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 191 690,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 663 999,62 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 764,55 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 940 570,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 524 086,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 572,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 416,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 548,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 276,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 626,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 
  4260 Zakup energii 8 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 832,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 719 706,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 64 108,00 
 80104  Przedszkola 15 286 615,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 281 836,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 727 966,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 875,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445 455,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 507,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872 906,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 067,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 366,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 
  4260 Zakup energii 305 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 6



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 226 826,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 276 148,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 289 863,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 105 094,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 105 094,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 519 919,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 571,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 056,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 550,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 497,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 126 878,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 367,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 225 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 187 736,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 736,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 60 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 625 394,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 708 267,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 151,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 238,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 214,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 635,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 418 276,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 013,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

4 296 554,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 525 136,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 7



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

174 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 515,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 604,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 027,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 145,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 801,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
  4260 Zakup energii 1 399,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 067,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 656 648,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 99 612,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

5 051 633,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 249 560,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 711,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 859,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 289,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 274,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 420,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 
  4260 Zakup energii 14 935,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188 857,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 525,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 467 926,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 299 477,00 
 80195  Pozostała działalność 682 552,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 012,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 012,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 394 894,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 134,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 8



851   Ochrona zdrowia 972 215,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 39 045,00 

  2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej 

39 045,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 12 840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 847 160,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 369,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 107,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 761,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 877,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8 235,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 583,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 460,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 134,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 534,00 
 85195  Pozostała działalność 73 170,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 645,00 

852   Pomoc społeczna 13 235 155,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 100 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 1 100 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4260 Zakup energii 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

75 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 9



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 060,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 703 547,00 

  3110 Świadczenia społeczne 703 547,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 850 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 850 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 823 637,00 
  3110 Świadczenia społeczne 823 637,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 357 469,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 218,00 
  3110 Świadczenia społeczne 36 820,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 897 487,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 030,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 234,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 427,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4260 Zakup energii 73 194,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 203 028,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 661,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 735,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 702,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 463,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10 172,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 308,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 16 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 740 746,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 922,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 150,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 467,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 586,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 290,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 190,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 463,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 532,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 3 306,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 875,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 104,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 10



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 233 778,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 621,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 095 136,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 879,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497 957,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 453,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 532,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 397,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 567,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 012,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 709,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 515,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 497 807,00 
  3110 Świadczenia społeczne 484 807,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 
 85295  Pozostała działalność 847 111,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 575,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 031,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 064,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 522,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 458,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 253,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 271,00 
  4260 Zakup energii 22 662,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 75,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 838,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 050,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 345,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 087,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 256,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 424,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 

 85395  Pozostała działalność 10 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 863 540,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 11



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 704 512,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 311 406,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 410,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 511,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 015,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 722,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 277 356,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 122,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 128 583,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 675,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 445,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 30 445,00 

855   Rodzina 19 947 497,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

12 531 535,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 382,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 671 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 327,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 181,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 118 940,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 690,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 195,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 920,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 
 85504  Wspieranie rodziny 608 623,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 039,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 068,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 209,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 396,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 378,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 102,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 559,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 12



  4300 Zakup usług pozostałych 3 490,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 709,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 177,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 246,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 513 943,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 513 943,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

277 712,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 277 712,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 014 384,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 923,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 958,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 481,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 38 850,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 172,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 855 491,15 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

997 508,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 309 766,30 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 252 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 250 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 517 113,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 050,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 995 194,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 13



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 420 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 420 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 295 812,37 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 473,49 
  4260 Zakup energii 1 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 123 900,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 857 555,56 
  4309 Zakup usług pozostałych 276 333,32 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 182 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 438,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 453,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 233,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 576,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 082 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 478 678,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 
  4260 Zakup energii 1 400 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 513 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 978,93 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 660 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 620 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 230 762,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 155 762,00 

 90095  Pozostała działalność 310 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 
  4260 Zakup energii 16 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 221 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 003 456,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 14



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 206 366,90 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 900 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 570,56 
  4260 Zakup energii 76 909,68 
  4270 Zakup usług remontowych 55 700,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 944,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 373,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 39 900,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 470,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 498,76 
 92116  Biblioteki 1 402 174,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 262 174,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

140 000,00 

 92118  Muzea 3 000 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 3 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 311 915,55 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

75 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 191 915,55 

 92195  Pozostała działalność 83 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 

  4090 Honoraria 7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 568 831,23 
 92601  Obiekty sportowe 5 702 245,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 967,11 
  4260 Zakup energii 14 706,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 740,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 831,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 105 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 687 352,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 418 645,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 277,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 15



  4090 Honoraria 1 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 928,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 812,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 000,00 
  4260 Zakup energii 192 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 41 380,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 135,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 135 280,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 915,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 680,00 
 92695  Pozostała działalność 2 179 233,96 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

90 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 240 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 36 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 916,31 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
  4260 Zakup energii 3 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 967,65 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 

Razem: 198 583 893,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  21 480 584,94 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 997 508,85 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 19 173 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 1 310 076,09 

Rozchody ogółem:  2 672 834,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 900 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 772 834,00 

PRZYCHODY-ROZCHODY 18 807 750,94  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 
600   Transport i łączność 21 750 425,15 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 512 025,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

512 025,00 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1939C Miastowice- 
Podobowice w miejscowości Gorzyce 223 880,00 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2338C Żnin-Gąsawa-
Ryszewo w miejscowości Wenecja 137 072,50 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2342C Wenecja-Dąbrowa 
w miejscowości Wenecja 151 072,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 192 400,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 777 957,00 

   Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin – etap II 135 609,00 

   Przebudowa drogi gminnej 130222C Bożejewice - Czewujewo 22 140,00 

   Przebudowa drogi gminnej 131004C w km od 0+000,00 do 0+260,80 km (ulicy 
Bocznej) 1 860 834,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 130227C w miejscowości Dobrylewo 78 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 130235C w miejscowości Podobowice w km od 
0+000 do 0+966 1 585 621,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 130239C w miejscowości Ustaszewo 36 900,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 131073C ul. Sienkiewicza w Żninie 135 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 131082C ul. Spokojna w Żninie 159 900,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Żnin (Dochanowo nr 130242C i Wójcin nr 
130210C) 225 600,00 

   Uporządkowanie infrastruktury podziemnej wraz z przebudową ul. Kościuszki w 
Żninie 470 908,00 

   Uporządkowanie infrastruktury podziemnej wraz z przebudową ul. Panoramicznej 
w Żninie 67 145,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 091 195,08 

   Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin – etap II 2 856 826,31 

   Rozbudowa promenady nad Małym Jeziorem Żnińskim 2 234 368,77 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 160 573,30 

   Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin - etap II 3 623 602,35 

   Rozbudowa promenady nad Małym Jeziorem Żnińskim 536 970,95 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 162 674,77 

   Przebudowa drogi gminnej nr 130227C w miejscowości Dobrylewo 1 459 207,09 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Żnin (Dochanowo nr 130242C i Wójcin nr 
130210C ) 1 786 000,00 

   Uporządkowanie infrastruktury podziemnej wraz z przebudową ul. Kościuszki w 
Żninie 3 087 500,00 

   Uporządkowanie infrastruktury podziemnej wraz z przebudową ul. Panoramicznej 
w Żninie 829 967,68 

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Przebudowa ul. Widokowej w Żninie 10 000,00 

   RO-3 Przebudowa ul. Widokowej w Żninie 10 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   FS-25 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Murczynie 10 000,00 
 60095  Pozostała działalność 16 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   RO-6 Budowa schodów-połączenia Osiedla nr 6 "Za Torami" z terenami nad 
Jeziorem Żnińskim Dużym 10 000,00 

   RO-7 Montaż progów zwalniających 6 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 044 173,43 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 044 173,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 200,00 

   Kompleksowa modernizacja energetyczna komunalnych budynków mieszkalnych 
w gminie Żnin 82 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 703 825,79 

   Kompleksowa modernizacja energetyczna komunalnych budynków mieszkalnych 
w gminie Żnin 2 703 825,79 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 258 147,64 

   Kompleksowa modernizacja energetyczna komunalnych budynków mieszkalnych 
w gminie Żnin 1 258 147,64 

750   Administracja publiczna 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Dobudowa jednostek klimatyzacyjnych w budynku Urzędu Miejskiego w Żninie 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 767 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 90 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 90 000,00 

   Zakup radiowozu w wersji "samochód furgon patrolowy oznakowany" dla 
Komendy Powiatowej Policji w Żninie 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 677 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 543 000,00 

   Budowa remizy OSP Wawrzynki 1 543 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Modernizacja remizy OSP w Białożewinie oraz w Żninie 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 000,00 

   Modernizacja remizy OSP w Białożewinie oraz w Żninie 518 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

116 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Żnin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
"Zakup lekkiego samochodu pożarniczego typu Bus 9-osobowy" 116 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 152 264,17 

 80101  Szkoły podstawowe 3 132 264,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



   
Modernizacja schodów wraz z dostosowaniem do osób z niepełnosprawnościami 
przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie ul. 
Szkolna 4 

200 000,00 

   
Poprawa dostępności szkół podstawowych dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, w tym modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała 
Joachimowskiego– etap I 

72 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 663 999,62 

   
Poprawa dostępności szkół podstawowych dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, w tym modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała 
Joachimowskiego– etap I 

1 663 999,62 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 764,55 

   
Poprawa dostępności szkół podstawowych dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, w tym modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała 
Joachimowskiego– etap I 

1 195 764,55 

 80104  Przedszkola  20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Przebudowa schodów do budynku Przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie przy ul. 
Klemensa Janickiego 20 000,00 

855   Rodzina 4 853 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 853 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 855 491,15 

   Budowa żłobka w Żninie 3 855 491,15 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 997 508,85 

   Budowa żłobka w Żninie 997 508,85 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 959 378,93 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

   FS-25 Zakup traktora kosiarki sołectwo Wilczkowo 12 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 082 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 082 500,00 

   Dofinansowanie w ramach programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" 1 082 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 507 978,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 978,93 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Sobiejuchy- Obrona Leśna 50 000,00 

   Budowa oświetlenia na przejściu dla pieszych na drodze powiatowej w Cerekwicy 
koło Dino dz.nr 101/1 20 000,00 

   Dobudowa punktów świetlnych na drodze wewnętrznej na wysokości Przedszkola 
Miejskiego nr 2 20 000,00 

   Doświetlenie dwóch przejść dla pieszych na ul. Aliantów dz. nr 385/2 30 000,00 

   FS-25 Budowa dwóch punktów świetlnych w ciągu drogi gminnej działka nr 30/2 
Brzyskorzystewko 4 000,00 

   FS-25 Rozbudowa oświetlenia ulicznego dz. Nr 126 w miejscowości Murczyn 3 800,00 

   FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa Januszkowo 8 637,89 

   FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa Kaczkowo 8 500,00 

   FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa Żnin Wieś 9 000,00 

   FS-25 Zakup i montaż ulicznej lampy solarnej w Słabomierzu 9 041,04 

   Montaż lampy solarnej w miejscowości Podgórzyn dz. nr 124 naprzeciwko posesji 
nr 62 8 000,00 

   RO-7 Budowa oświetlenia przejść dla pieszych na ul. Sienkiewicza oraz Sądowej 
w Żninie 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 3



   Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Żnin 671 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 660 000,00 

   Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Żnin 2 660 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 300 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

300 000,00 

   Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, przepompowni 
ścieków oraz podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej 100 000,00 

   Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji proekologicznych 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 56 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 400,00 

   FS-25 Budowa altany drewnianej do 35 m2 na terenie działki nr 89/1 w 
Nadborowie - etap 1 14 000,00 

   FS-25 Budowa wiaty zadaszeniowej działka nr 185/2 w Brzyskorzystewku - etap II 17 000,00 

   FS-25 Poprawa funkcjonalności zadaszenia na placu zabaw w Wawrzynkach - etap 
II 2 500,00 

   FS-25 Utwardzenie terenu pod namiotem na boisku w Sarbinowie 1 400,00 

   FS-25 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Sarbinowie 2 000,00 

   FS-25 Wykonanie paleniska na terenie sołectwa Kaczkówko 15 000,00 

   FS-25 Zakup i montaż magazynu blaszanego na części działki nr 51 w Sulinowie 4 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 351 414,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 498,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 498,76 

   FS-25 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Redczycach - etap II 3 998,76 

   FS-25 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Kierzkowie 6 500,00 

   FS-25 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Podobowicach 9 000,00 

 92116  Biblioteki 140 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

140 000,00 

   Modernizacja schodów Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie 110 000,00 

   Termomodernizacja Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 191 915,55 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 191 915,55 

   
Dotacja celowa z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. "Prace 
budowlano-konserwatorskie przy remoncie elewacji budynku kościoła w 
Cerekwicy – elewacja północna i wschodnia" 

309 491,84 

   
Dotacja celowa z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. "Prace 
renowacyjne i izolacja fundamentów poprzez montaż drenażu w kościele pw. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Wenecji" 

83 131,59 

   
Dotacja celowa z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. "Wymiana krycia 
wieży i kopuły Kościoła pw. św. Marcina w Żninie wraz z odgrzybieniem i 
konserwacją belek i elementów drewnianych" 

799 292,12 

926   Kultura fizyczna 7 432 647,65 

 92601  Obiekty sportowe 5 635 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 4



   Budowa boiska wielofunkcyjnego, bieżni oraz placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w Żninie 980 000,00 

   Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko – ORLIK 2012 na terenie 
Gminy 1 050 000,00 

   Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego w Żninie 500 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 105 000,00 

   Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego w Żninie 3 105 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 97 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 680,00 

   Modernizacja boiska piłkarskiego w Podgórzynie 22 680,00 

   Wymiana ogrodzenia kortu tenisowego przy jeziorze Małym Żnińskim 75 000,00 

 92695  Pozostała działalność 1 699 967,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 967,65 

    FS-25 Budowa placu zabaw na części działki nr 146 w miejscowości Sulinowo - 
etap IV 4 000,00 

    FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni na działce nr 51 w Sulinowie - 
etap IV 3 500,00 

   Budowa placu zabaw na terenie części działki nr 103/5 w Ustaszewie - etap II - 
dofinansowanie inwestycji gminnej 4 900,00 

   Budowa placu zabaw na terenie działki numer 26/2 położonej w Jadownikach 
Bielskich - etap II - dofinansowanie inwestycji gminnej 13 000,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw na części terenu działki nr 115/5 w Januszkowie - etap 
IV 2 500,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 186/1 w Bożejewicach - etap V 2 300,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw na terenie części działki nr 103/5 w Ustaszewie - etap 
II 10 200,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw na terenie dz. nr 275/1 w Jaroszewie - etap V 7 000,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw na terenie działki nr 139 w Gorzycach - etap II 10 629,02 

   FS-25 Budowa placu zabaw na terenie działki numer 26/2 położonej w 
Jadownikach Bielskich - etap II 12 900,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw w Jadownikach Rycerskich - etap II 27 000,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw w Redczycach - etap IV 1 200,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw w sołectwie Bożejewiczki - etap IV 21 436,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie działki 
9/77 w Dobrylewie - etap V 13 031,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie działki 
gminnej nr 47 w Skarbienicach – etap VI 12 075,73 

   FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej w Brzyskorzystwi - 
etap II 22 000,00 

   FS-25 Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Sulinowo Bekanówka 2 000,00 

   FS-25 Doposażenie placu zabaw w Białożewinie 1 000,00 

   FS-25 Ogrodzenie placu zabaw w Białożewinie 7 500,00 

   FS-25 Zakup i montaż ogrodzenia części terenu działki nr 126 w Podobowicach 1 795,90 

   RO-1 Budowa placu zabaw na działce nr 1436/1-Osiedla nr 1 "Góra" w Żninie 10 000,00 

   RO-2 Budowa placu zabaw przy ul. Browarowej na działce 2633 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 

   Budowa placu zabaw przy ul. Browarowej w Żninie dz. nr 2633 1 125 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 

   Budowa placu zabaw przy ul. Browarowej w Żninie dz. nr 2633 375 000,00 
Razem 50 330 303,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Plan wydatków wydatki na 
programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ujęte w § 6057 - kwota w zł 

Plan wydatków na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ujęte w § 6059- 

kwota w zł 

600   Transport i łączność 5 091 195,08  4 160 573,30  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 091 195,08  4 160 573,30  

  6057 Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin – etap II 2 856 826,31   

  6057 Rozbudowa promenady nad Małym Jeziorem Żnińskim 2 234 368,77   

  6059 Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin - etap II 0,00  3 623 602,35  

  6059 Rozbudowa promenady nad Małym Jeziorem Żnińskim  536 970,95  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 703 825,79  1 258 147,64  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 703 825,79  1 258 147,64  

  6057 Kompleksowa modernizacja energetyczna komunalnych 
budynków mieszkalnych w gminie Żnin 2 703 825,79   

  6059 Kompleksowa modernizacja energetyczna komunalnych 
budynków mieszkalnych w gminie Żnin 0,00  1 258 147,64  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00  518 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00  518 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



  6057 Modernizacja remizy OSP w Białożewinie oraz w Żninie 500 000,00   

  6059 Modernizacja remizy OSP w Białożewinie oraz w Żninie 0,00  518 000,00  

801   Oświata i wychowanie 1 663 999,62  1 195 764,55  
 80101  Szkoły podstawowe 1 663 999,62  1 195 764,55  

  6057 
Poprawa dostępności szkół podstawowych dla osób ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym modernizacja 
Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego – etap I 

1 663 999,62   

  6059 
Poprawa dostępności szkół podstawowych dla osób ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym modernizacja 
Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego – etap I 

0,00  1 195 764,55  

926   Kultura fizyczna 1 125 000,00  375 000,00  
 92695  Pozostała działalność 1 125 000,00  375 000,00  

  6057 Budowa placu zabaw przy ul. Browarowej w Żninie dz. nr 
2633 1 125 000,00   

  6059 Budowa placu zabaw przy ul. Browarowej w Żninie dz. nr 
2633  375 000,00  

Wydatki majątkowe razem 11 084 020,49  7 507 485,49  

   Wydatki majątkowe ogółem "7" i "9" 18 591 505,98  

720   Informatyka 0,00 12 000,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 

  4309 
„Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0”- Wysoka dostępność i 
jakość e-usług publicznych oraz ich rozwój w zakresie 
administracji. 

 12 000,00  

750   Administracja publiczna 0,00 17 277,00  
 75095  Pozostała działalność 0,00 17 277,00  
  2319   17 277,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857 555,56 276 333,32  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 857 555,56 276 333,32  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



  4307 

Projekt  „Zielona Gmina” – Wzmocnienie i efektywne 
wykorzystanie potencjału gospodarczego i społecznego 
Regionu Kujaw i Pomorza ujętego w Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru 
Funkcjonalnego –  ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego;  

857 555,56 0,00  

  4309 

Projekt  „Zielona Gmina” – Wzmocnienie i efektywne 
wykorzystanie potencjału gospodarczego i społecznego 
Regionu Kujaw i Pomorza ujętego w Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru 
Funkcjonalnego  

 276 333,32  

Wydatki bieżące razem 857 555,56 305 610,32 
   Wydatki bieżące ogółem "7" i "9" 1 163 165,88 

Razem wydatki na programy UE "7" i "9" 11 941 576,05  7 813 095,81  

OGÓŁEM 19 754 671,86  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin 
ustawami na 2025 rok 

 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 
750   Administracja publiczna 419 829,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 419 829,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

419 829,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 430,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4 430,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 430,00 

852   Pomoc społeczna 74 152,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 756,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 756,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 284,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

64 284,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 12 263 493,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

12 022 025,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 022 025,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

240 168,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

240 168,00 

Razem: 12 761 904,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 419 829,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 419 829,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 685,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 844,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 430,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4 430,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 430,00 
852   Pomoc społeczna 74 152,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 756,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 284,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 284,00 
 85295  Pozostała działalność 6 112,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 

855   Rodzina 12 263 493,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

12 022 025,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 671 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 761,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 084 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 364,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

240 168,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 240 168,00 
Razem: 12 761 904,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy 
Żnin na 2025 rok 

 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 
852   Pomoc społeczna 2 060 860,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

66 211,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

66 211,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 503 547,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

503 547,00 

 85216  Zasiłki stałe 823 637,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

823 637,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 459 465,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

459 465,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

202 000,00 

Razem: 2 060 860,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 2 060 860,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4260 Zakup energii 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

66 211,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 211,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 503 547,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  3110 Świadczenia społeczne 503 547,00 
 85216  Zasiłki stałe 823 637,00 
  3110 Świadczenia społeczne 823 637,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 459 465,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 465,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 202 000,00 

Razem: 2 060 860,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
na 2025 rok 

Dział Rozdział 
 
§ 

 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 2 3 4 5 
DOCHODY 

 
710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

5 000,00 

    Razem  plan dochodów 5 000,00 
WYDATKI 

 
710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

    Razem  plan wydatków 5 000,00 
     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na 2025 rok 

Dział Rozdział  
§ 

 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 2 3 4 5 
DOCHODY 

600   Transport i łączność 124 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 124 000,00  

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

124 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 579,00 

 92116  Biblioteki 133 579,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

93 579,00 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 

    Razem  plan dochodów 257 579,00 
WYDATKI 

600   Transport i łączność 124 000,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 124 000,00  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

124 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 579,00 

 92116  Biblioteki 133 579,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 93 579,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 

   Razem plan wydatków 257 579,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do  sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00  

 01009  Spółki wodne 20 000,00  

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00  

   Dofinansowanie prac melioracyjnych - Gminna Spółka Wodna w 
Żninie 20 000,00  

 01095  Pozostała działalność 5 000,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00  

   Stowarzyszenia - zadania w zakresie Rolnictwa i łowiectwa 5 000,00  

600   Transport i łączność 124 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 124 000,00  

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - Lokalny 
transport zbiorowy 

124 000,00  

630   Turystyka 15 000,00  

 63095  Pozostała działalność 15 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia 
w zakresie Krajoznawstwa i Turystyki 

15 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 116 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

116 000,00  

   
Dotacja celowa dla OSP Żnin z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania pn. "Zakup lekkiego samochodu 
pożarniczego typu Bus 9-osobowy" 

116 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 14 865 350,00  

 80101  Szkoły podstawowe 3 271 872,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 271 872,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bożejewicach 
1 041 916,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brzyskorzystwi 
1 022 609,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 1 207 347,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 524 086,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 524 086,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bożejewicach 
96 640,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brzyskorzystwi 
234 166,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 193 280,00  

 80104  Przedszkola 8 009 802,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 281 836,00  

   Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek w Żninie 
1 549 769,00  

   Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w Żninie 
1 294 137,00  

   Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w Żninie 
1 437 930,00  

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 727 966,00  

   Przedszkole nr 3 w Żninie "Łamigłówka" 
3 727 966,00  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 105 094,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 105 094,00  

   Zespół Wychowania Przedszkolnego w Gorzycach 105 094,00  

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 699 936,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 525 136,00  

   
Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek w Żninie 

155 505,00  

   
Punkt Przedszkolny "Terapeutyczne Senso Szkraby" 

1 783 077,00  

    Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w Żninie  88 087,00  
   Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w Żninie 464 722,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brzyskorzystwi 33 745,00  

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

174 800,00  

   Przedszkole nr 3 w Żninie "Łamigłówka" 174 800,00  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

249 560,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 249 560,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brzyskorzystwi 112 121,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 137 439,00  

 80195  Pozostała działalność 5 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia 
realizujące zadania w zakresie oświaty 

5 000,00  

851   Ochrona zdrowia 30 000,00  

 85195  Pozostała działalność 30 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia 
realizujące zadania w zakresie Ochrony zdrowia 

30 000,00  

852   Pomoc społeczna 10 000,00  

 85295  Pozostała działalność 10 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia 
realizujące zadania  w zakresie Opieki Społecznej 

10 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00  

 85395  Pozostała działalność 10 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia 
realizujące zadania w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

10 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 311 406,00  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 311 406,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 311 406,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 3



   Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w Żninie 91 143,00  

   Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w Żninie 7 596,00  

   Punkt Przedszkolny "Terapeutyczne Senso Szkraby" 212 667,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 382 500,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 082 500,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 082 500,00  

    Dofinansowanie w ramach programu priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie" 1 082 500,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 300 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00  

   
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, 
przepompowni ścieków oraz podłączenia nieruchomości do sieci 
kanalizacji sanitarne 

100 000,00  

   Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji proekologicznych 200 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 306 915,55  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 266 915,55  

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich robót budowlanych  przy 
zabytkach położonych na terenie Gminy Żnin wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków w 2025 r. 

75 000,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 191 915,55  

   
Dotacja celowa z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. 
"Prace budowlano-konserwatorskie przy remoncie elewacji 
budynku kościoła w Cerekwicy – elewacja północna i wschodnia" 

309 491,84  

   
Dotacja celowa z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. 
"Wymiana krycia wieży i kopuły Kościoła pw. św. Marcina w 
Żninie wraz z odgrzybieniem i konserwacją belek i elementów 
drewnianych" 

799 292,12  

   
Dotacja celowa z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. 
"Prace renowacyjne i izolacja fundamentów poprzez montaż 
drenażu w kościele pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 
Wenecji" 

83 131,59  

 92195  Pozostała działalność 40 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 4



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia 
realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej 

40 000,00  

926   Kultura fizyczna 330 000,00  

 92695  Pozostała działalność 330 000,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego-Stowarzyszenia 
realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej 

90 000,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Stowarzyszenia 
realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej 

240 000,00  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 835 756,00  

Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 690 415,55  

Ogółem: Dotacje na zadania  dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 526 171,55  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek zaliczanych do  sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

600   Transport i łączność 512 025,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 512 025,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

512 025,00  

   
Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1939C Miastowice- Podobowice 
w miejscowości Gorzyce 

223 880,00  

   
Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 2342C Wenecja-Dąbrowa w 
miejscowości Wenecja 

151 072,50  

   
Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 2338C Żnin-Gąsawa-Ryszewo w 
miejscowości Wenecja 

137 072,50  

851   Ochrona zdrowia 39 045,00  

 85149  Programy polityki zdrowotnej 39 045,00  

  2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej 

39 045,00  

   
Dotacja dla Powiatu Żnińskiego związana z 
realizacją "Programu polityki zdrowotnej 
szczepień przeciwko meningokokom dzieci w 
wieku 6 lat" 

39 045,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 302 174,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Żniński Dom 
Kultury 

900 000,00  

 92116  Biblioteki 1 402 174,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury-Miejska i 
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Żninie 

1 262 174,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

140 000,00  

   Modernizacja schodów Miejskiej i Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Żninie 70 000,00  

   Termomodernizacja Miejskiej i Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Żninie 30 000,00  

   Modernizacja schodów Miejskiej i Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Żninie w ramach PJST 40 000,00  

 92118  Muzea 3 000 000,00  

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Muzeum 
Ziemi Pałuckiej w Żninie 

3 000 000,00  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 5 201 219,00  

Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 652 025,00  

Ogółem dotacje na zadania majątkowe dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 5 853 244,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 620 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 620 000,00 
Razem: 620 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 620 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 60 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

300 000,00 

Razem: 620 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 rok 

Dział Rozdział 
 
§ 

 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 275,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 275,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 275,00 

852   Pomoc społeczna 16 563,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 563,00 

  0830 Wpływy z usług 16 563,00 

855   Rodzina 347 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

347 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 347 000,00 
    Razem plan dochodów 363 838,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI W 2025 R. 

Dział Rozdz. § Treść  Kwota w zł 

600   Transport i łączność 77 505,26 

60016  Drogi publiczne  gminne 67 505,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 981,97 
 

4270 Zakup usług remontowych 21 523,29 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00  

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

750   Administracja publiczna 185 720,24 

75095  Pozostała działalność 185 720,24 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

4190 Nagrody konkursowe 8 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 334,93 

4220 Zakup środków żywności 44 938,31 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 90 347,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 179,96 

75412  Ochotnicze straże pożarne 33 179,96 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 179,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 162,42 

90002  Gospodarka odpadami 360,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 360,00  

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 223,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 973,49 

4260 Zakup energii 1 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 650,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 978,93 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 978,93 

90095  Pozostała działalność 83 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 

4260 Zakup energii 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216 620,90 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 216 620,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 070,56 

4260 Zakup energii 66 433,68 

4270 Zakup usług remontowych 35 700,90 

4300 Zakup usług pozostałych 27 594,00 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 1 323,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 498,76 

926   Kultura fizyczna i sport 256 375,73 

92601  Obiekty sportowe 59 341,77 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 442,11 

4260 Zakup energii 7 800,00 
 

 

4270 Zakup usług remontowych 2 740,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 6 359,00 

92695  Pozostała działalność 197 033,96 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 916,31 

4260 Zakup energii 3 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 150,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 067,65 

 Razem : 939 564,51 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK W ROZBICIU NA SOŁECTWA 

FS Białożewin -  FS Gorzyce 
 

Dział Rozdz. § Treść FS 
Białożewin 

FS 
Bożejewice 

FS 
Bożejewiczki 

FS 
Brzyskorzystew 

FS 
Brzyskorzystewko 

FS 
Cerekwica 

FS 
Chomiąża 

Księża 
FS 

Dobrylewo 
FS 

Dochanowo 
FS 

Gorzyce 

600   Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 0,00 1 172,90 0,00 11 823,57 4 025,73 0,00 1 531,26 0,00 

60016  Drogi publiczne  
gminne 5 000,00 5 000,00 0,00 1 172,90 0,00 11 823,57 4 025,73 0,00 1 531,26 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 1 172,90 0,00 4 000,00 4 025,73 0,00 1 531,26 0,00  

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 3



750   Administracja 
publiczna 4 600,00 13 400,00 13 398,17 3 300,00 6 000,00 7 800,00 5 950,00 2 400,00 0,00 4 500,00 

75095  Pozostała działalność 4 600,00 13 400,00 13 398,17 3 300,00 6 000,00 7 800,00 5 950,00 2 400,00 0,00 4 500,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 1 200,00 200,00 400,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 600,00 2 900,00 9 400,00 300,00 0,00 700,00 950,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków 
żywności 2 000,00 4 000,00 1 298,17 500,00 3 500,00 2 800,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

 
 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 6 500,00 1 200,00 2 000,00 2 500,00 3 100,00 3 300,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 379,96 0,00 0,00 500,00 7 000,00 10 000,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne 4 379,96 0,00 0,00 500,00 7 000,00 10 000,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 

 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 379,96 0,00 0,00 500,00 7 000,00 10 000,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 536,63 3 500,00 0,00 24 744,54 2 000,00 1 500,00 2 074,39 10 000,00 0,00 

90002  Gospodarka 
odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 0,00 536,63 3 000,00 0,00 3 744,54 0,00 1 500,00 2 074,39 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 286,63 1 400,00 0,00 3 744,54 0,00 1 500,00 1 174,39 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

 

 

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 500,00 0,00 17 000,00 2 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

12 115,68 0,00 964,00 0,00 4 000,00 11 556,00 0,00 0,00 5 200,00 9 436,00 

92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
kluby 

12 115,68 0,00 964,00 0,00 4 000,00 11 556,00 0,00 0,00 5 200,00 9 436,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

4260 Zakup energii 
5 689,68 0,00 0,00 0,00 2 764,00 4 000,00 0,00 0,00 600,00 3 000,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 2 026,00 0,00 764,00 0,00 1 236,00 1 336,00 0,00 0,00 1 600,00 1 436,00 

 
 

4360 
Opłaty z tytułu  zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i 
sport 10 600,00 2 300,00 21 436,00 23 759,00 0,00 5 800,00 0,00 13 031,00 1 100,00 11 829,02 

92601  Obiekty sportowe 2 100,00 0,00 0,00 1 759,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 1 100,00 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 600,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 900,00 600,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 200,00 600,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 8 500,00 2 300,00 21 436,00 22 000,00 0,00 2 000,00 0,00 13 031,00 0,00 10 629,02 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 8 500,00 2 300,00 21 436,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 13 031,00 0,00 10 629,02 

 Razem : 36 695,64 21 236,63 39 298,17 28 731,90 41 744,54 48 979,57 12 075,73 17 905,39 19 831,26 25 765,02 

FS Jadowniki Bielskie  - FS Nadborowo 

Dział Rozdz. § Treść FS Jadowniki 
Bielskie 

FS 
Jadowniki 
Rycerskie 

FS 
Januszkowo 

FS 
Jaroszewo 

FS 
Kaczkowo 

FS 
Kaczkówko 

FS 
Kierzkowo 

FS 
Murczyn 

FS 
Murczynek 

FS 
Nadborowo 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,08 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne  gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,08 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,08 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00  

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 3 200,00 0,00 5 400,00 6 564,71 1 900,00 0,00 0,00 2 620,20 4 500,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 3 200,00 0,00 5 400,00 6 564,71 1 900,00 0,00 0,00 2 620,20 4 500,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 200,00 0,00 0,00 6 564,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
1 200,00 0,00 1 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 1 120,20 1 500,00 0,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 
1 800,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 505,39 0,00 14 637,89 0,00 13 600,00 16 760,28 800,00 3 800,00 0,00 14 500,00 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 1 505,39 0,00 3 600,00 0,00 5 100,00 1 760,28 800,00 0,00 0,00 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 7



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 705,39 0,00 2 700,00 0,00 100,00 1 760,28 800,00 0,00 0,00 500,00 

4260 Zakup energii 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
300,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 8 637,89 0,00 8 500,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 8 637,89 0,00 8 500,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 636,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 13 971,32 14 736,00 10 132,83 3 873,84 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby 0,00 636,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 13 971,32 14 736,00 10 132,83 3 873,84 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 4 951,32 100,00 577,83 183,84  

 
4260 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 2 000,00 1 000,00 3 000,00 2 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 8



4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 5 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 636,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 520,00 1 636,00 1 540,00 1 090,00 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 12 900,00 28 876,66 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 2 700,00 0,00 

92601  Obiekty sportowe 0,00 1 876,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 1 500,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 676,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 12 900,00 27 000,00 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 200,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 200,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 900,00 27 000,00 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem : 17 905,39 29 512,66 22 537,89 29 564,71 16 552,08 16 760,28 15 771,32 33 156,20 17 332,83 18 373,84 

 
FS Paryż -FS Sobiejuchy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 9



Dział Rozdz. § Treść FS Paryż FS 
Podgórzyn 

FS 
Podobowice 

FS 
Redczyce 

FS 
Rydlewo 

FS 
Sarbinowo FS Sielec FS Skarbienice FS 

Słabomierz FS Słębowo FS 
Sobiejuchy 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 4 000,00 0,00 13 699,72 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 3 000,00 

60016  Drogi publiczne  
gminne 0,00 0,00 4 000,00 0,00 13 699,72 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 3 000,00  

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 13 699,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja 
publiczna 5 200,00 10 000,00 4 500,00 2 800,00 3 900,00 4 620,22 0,00 0,00 5 200,00 5 700,00 4 300,00 

75095  Pozostała działalność 5 200,00 10 000,00 4 500,00 2 800,00 3 900,00 4 620,22 0,00 0,00 5 200,00 5 700,00 4 300,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
0,00 1 900,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 200,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 420,22 0,00 0,00 300,00 0,00 500,00 

4220 Zakup środków 
żywności 1 000,00 2 000,00 1 500,00 600,00 900,00 1 200,00 0,00 0,00 1 000,00 1 500,00 1 000,00 

 
 

4300 Zakup usług 
pozostałych 4 000,00 5 100,00 2 500,00 1 200,00 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 3 900,00 4 200,00 2 500,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 10



900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 3 400,00 0,00 0,00 9 041,04 11 221,17 0,00 

90002  Gospodarka 
odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,17 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221,17 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041,04 0,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041,04 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 11



6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

9 795,92 11 728,00 16 436,00 9 198,76 1 500,00 6 800,00 21 078,90 0,00 0,00 0,00 3 822,65 

92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
kluby 

9 795,92 11 728,00 16 436,00 9 198,76 1 500,00 6 800,00 21 078,90 0,00 0,00 0,00 3 822,65 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 254,92 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 422,65 

4260 Zakup energii 
1 000,00 2 500,00 3 500,00 4 000,00 0,00 2 500,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 541,00 640,00 936,00 1 200,00 1 500,00 1 300,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu  zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 9 000,00 3 998,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i 
sport 1 400,00 21 567,02 3 795,90 1 200,00 0,00 1 000,00 2 500,00 12 075,73 3 300,00 0,00 7 584,00 

92601  Obiekty sportowe 1 400,00 21 567,02 2 000,00 0,00 0,00 1 000,00 2 500,00 0,00 3 300,00 0,00 7 584,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 400,00 17 267,02 2 000,00 0,00 0,00 500,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 6 220,00 

4260 Zakup energii 
0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 500,00 700,00 0,00 1 000,00 0,00 800,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564,00 

 

4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 795,90 1 200,00 0,00 0,00 0,00 12 075,73 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
4260 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 12



4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 795,90 1 200,00 0,00 0,00 0,00 12 075,73 0,00 0,00 0,00 

 Razem : 16 395,92 44 295,02 28 731,90 15 198,76 20 299,72 20 820,22 23 578,90 12 075,73 17 541,04 25 921,17 19 206,65 

 

FS-Sulinowo - FS Żnin Wieś 

Dział Rozdz. § Treść FS Sulinowo FS Sulinowo 
Bekanówka 

FS 
Ustaszewo FS Uścikowo FS 

Wawrzynki FS Wenecja FS Wilczkowo FS Wójcin FS Żnin 
Wieś  

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

60016  Drogi publiczne  gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00  

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 6 447,00 7 500,00 2 100,00 4 700,00 5 627,16 6 500,00 4 000,00 13 592,78 3 500,00 

75095  Pozostała działalność 6 447,00 7 500,00 2 100,00 4 700,00 5 627,16 6 500,00 4 000,00 13 592,78 3 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 700,00 300,00 10 100,00 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 13



4220 Zakup środków żywności 
1 700,00 2 000,00 700,00 1 500,00 427,16 1 800,00 1 000,00 892,78 1 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
4 547,00 5 500,00 1 400,00 3 000,00 4 200,00 4 000,00 2 000,00 2 600,00 1 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 468,48 1 594,66 0,00 0,00 2 500,00 0,00 14 477,95 2 300,00 9 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 968,48 1 594,66 0,00 0,00 0,00 0,00 14 117,95 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
968,48 294,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617,95 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 14



90095  Pozostała działalność 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 553,00 0,00 3 386,00 0,00 7 200,00 16 000,00 0,00 5 500,00 0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby 1 553,00 0,00 3 386,00 0,00 7 200,00 16 000,00 0,00 5 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 200,00 0,00 2 000,00 11 100,00 0,00 180,00 0,00 

4260 Zakup energii 
900,00 0,00 2 000,00 0,00 4 000,00 3 000,00 0,00 4 888,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
653,00 0,00 1 186,00 0,00 1 200,00 1 900,00 0,00 432,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 3 500,00 6 000,00 12 471,44 14 975,11 1 400,00 7 883,65 0,00 0,00 9 891,20 

92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 2 271,44 1 500,00 0,00 1 883,65 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 2 071,44 1 300,00 0,00 183,65 0,00 0,00 0,00  

 
4260 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 15



4270 Zakup usług remontowych 
0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 3 500,00 6 000,00 10 200,00 13 475,11 1 400,00 6 000,00 0,00 0,00 9 891,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 8 525,11 800,00 6 000,00 0,00 0,00 2 591,20 

4260 Zakup energii 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 500,00 6 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem : 16 968,48 15 094,66 17 957,44 19 675,11 19 727,16 32 583,65 18 477,95 21 392,78 23 891,20 

Inwestycje w sołectwach planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego w Gminie Żnin w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia Planowana kwota 

600 60020 6050 Murczyn FS-25 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Murczynie 10 000,00 zł 

900 90004 6060 Wilczkowo FS-25 Zakup traktora kosiarki sołectwo Wilczkowo 12 500,00 zł 

900 90015 6050 Brzyskorzystewko FS-25 Budowa dwóch punktów świetlnych w ciągu drogi 
gminnej działka nr 30/2 Brzyskorzystewko 4 000,00 zł 

900 90015 6050 Januszkowo FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa 
Januszkowo 8 637,89 zł 

900 90015 6050 Kaczkowo FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa 
Kaczkowo 8 500,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 16



900 90015 6050 Murczyn FS-25 Rozbudowa oświetlenia ulicznego dz. Nr 126 w 
miejscowości Murczyn 3 800,00 zł 

900 90015 6050 Słabomierz FS-25 Zakup i montaż ulicznej lampy solarnej w 
Słabomierzu 9 041,04 zł 

900 90015 6050 Żnin Wieś FS-25 Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa 
Żnin Wieś 9 000,00 zł 

900 90095 6050 Brzyskorzystewko FS-25 Budowa wiaty zadaszeniowej działka nr 185/2 w 
Brzyskorzystewku - etap II 17 000,00 zł 

900 90095 6050 Kaczkówko FS-25 Wykonanie paleniska na terenie sołectwa Kaczkówko 15 000,00 zł 

900 90095 6050 Nadborowo FS-25 Budowa altany drewnianej do 35 m2 na terenie działki 
nr 89/1 w Nadborowie - etap 1 14 000,00 zł 

900 90095 6050 Sarbinowo FS-25 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Sarbinowie 2 000,00 zł 

900 90095 6050 Sarbinowo FS-25 Utwardzenie terenu pod namiotem na boisku w 
Sarbinowie 1 400,00 zł 

900 90095 6050 Sulinowo FS-25 Zakup i montaż magazynu blaszanego na części 
działki nr 51 w Sulinowie 4 500,00 zł 

900 90095 6050 Wawrzynki FS-25 Poprawa funkcjonalności zadaszenia na placu zabaw 
w Wawrzynkach - etap II 2 500,00 zł 

921 92109 6050 Kierzkowo FS-25 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w 
Kierzkowie 6 500,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 17



921 92109 6050 Podobowice FS-25 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w 
Podobowicach 9 000,00 zł 

921 92109 6050 Redczyce FS-25 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Redczycach 
- etap II 3 998,76 zł 

926 92695 6050 Białożewin FS-25 Doposażenie placu zabaw w Białożewinie 1 000,00 zł 

926 92695 6050 Białożewin FS-25 Ogrodzenie placu zabaw w Białożewinie 7 500,00 zł 

926 92695 6050 Bożejewice FS-25 Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap V 2 300,00 zł 

926 92695 6050 Bożejewiczki FS-25 Budowa placu zabaw w sołectwie Bożejewiczki - etap 
IV 21 436,00 zł 

926 92695 6050 Brzyskorzystew FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni 
zewnętrznej w Brzyskorzystwi - etap II 22 000,00 zł 

926 92695 6050 Dobrylewo FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni 
zewnętrznej na terenie działki 9/77 w Dobrylewie - etap V 13 031,00 zł 

926 92695 6050 Gorzyce FS-25 Budowa placu zabaw na terenie działki nr 139 w 
Gorzycach - etap II 10 629,02 zł 

926 92695 6050 Jadowniki Bielskie FS-25 Budowa placu zabaw na terenie działki numer 26/2 
położonej w Jadownikach Bielskich - etap II 12 900,00 zł 

926 92695 6050 Jadowniki Rycerskie FS-25 Budowa placu zabaw w Jadownikach Rycerskich - 
etap II 27 000,00 zł 

926 92695 6050 Januszkowo FS-25 Budowa placu zabaw na części terenu działki nr 115/5 
w Januszkowie - etap IV 2 500,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 18



926 92695 6050 Jaroszewo FS-25 Budowa placu zabaw na terenie dz. nr 275/1 w 
Jaroszewie - etap V 7 000,00 zł 

926 92695 6050 Podobowice FS-25 Zakup i montaż ogrodzenia części terenu działki nr 
126 w Podobowicach 1 795,90 zł 

926 92695 6050 Redczyce FS-25 Budowa placu zabaw w Redczycach - etap IV 1 200,00 zł 

926 92695 6050 Skarbienice 
FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni 
zewnętrznej na terenie działki gminnej nr 47 w Skarbienicach 
– etap VI 

12 075,73 zł 

926 92695 6050 Sulinowo Bekanówka FS-25 Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa 
Sulinowo Bekanówka 2 000,00 zł 

926 92695 6050 Sulinowo  FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni na działce 
nr 51 w Sulinowie - etap IV 3 500,00 zł 

926 92695 6050 Sulinowo Bekanówka FS-25 Budowa placu zabaw na części działki nr 146 w 
miejscowości Sulinowo - etap IV 4 000,00 zł 

926 92695 6050 Ustaszewo FS-25 Budowa placu zabaw na terenie części działki nr 103/5 
w Ustaszewie - etap II 10 200,00 zł 

RAZEM 303 445,34 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy Rad Osiedli na 2025 rok 

Rada Osiedla nr 1 "Góra" 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

926    Kultura fizyczna 12 500,00  

 92695   Pozostała działalność 12 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

  
 

RO-1 Budowa placu zabaw na działce nr 1436/1-Osiedla nr 1 "Góra" w Żninie 
10 000,00  

750   Administracja publiczna 7 500,00  

75095  Pozostała działalność 7 500,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

Razem: 20 000,00  

Rada Osiedla nr 2 "Bloki Wielorodzinne" 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

750   Administracja publiczna 8 500,00  

75095  Pozostała działalność 8 500,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

926   Kultura  Fizyczna 11 500,00  

 92695  Zakup usług pozostałych 11 500,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

   RO-2 Budowa placu zabaw przy ul. Browarowej na działce 2633 10 000,00  

Razem: 20 000,00  

Rada Osiedla nr 3 "Żnin-Południowy -Zachód" 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

600   Transport i łączność 10 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

   RO-3 Przebudowa ul. Widokowej w Żninie 10 000,00  

750   Administracja publiczna 3 500,00  

75095  Pozostała działalność 3 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00  

926   Kultura fizyczna i sport 1 500,00  

92695  Pozostała działalność 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



Razem: 15 000,00  

Rada Osiedla nr 4 "Krzyckówko" 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

750   Administracja publiczna 0,00  

75095  Pozostała działalność 0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 13 500,00  

926   Kultura fizyczna i sport 1 500,00  

 92695  Pozostała działalność 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

Razem: 15 000,00  

Rada Osiedla nr 5 "Żnin-Stare Miasto" 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

600   Transport i łączność 12 000,00  

60016  Drogi publiczne  gminne 12 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00  

750   Administracja publiczna 1 500,00  

75095  Pozostała działalność 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

926   Kultura fizyczna i sport 1 500,00  

 92695  Pozostała działalność 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

Razem: 15 000,00  

Rada Osiedla nr 6 "Za Torami" 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

600   Transport i łączność 10 000,00  

60095  Pozostała działalność 10 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

   
RO-6 Budowa schodów-połączenia Osiedla nr 6 "Za Torami" z terenami nad 
Jeziorem Żnińskim Dużym 

10 000,00  

900   Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 1 700,00  

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00  

926   Kultura fizyczna i sport 2 800,00  

 92695  Pozostała działalność 2 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00  

Razem: 15 000,00  

Rada Osiedla nr 7 "Nad Gąsawką" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

600   Transport i łączność 6 000,00  

 60095  Pozostała działalność 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00  

   RO-7 Montaż progów zwalniających 
6 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00  

   
RO-7 Budowa oświetlenia przejść dla pieszych na ul. Sienkiewicza oraz Sądowej w 
Żninie 6 000,00  

926   Kultura fizyczna i sport 1 500,00  

92695  Pozostała działalność 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00  

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

Razem: 15 000,00  

Ogółem: 115 000,00  

   Wydatki bieżące 63 000,00  

   Wydatki inwestycyjne 52 000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok 
- DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 142 760,80 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 142 760,80 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 142 760,80 

Razem: 1 142 760,80 

lan finansowy dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok - 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 142 760,80 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 142 760,80  

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 142 760,80 

 

Razem: 1 142 760,80 * 
  * przekazana dotacja nie obejmuje wkładu własnego 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu i wydatków budżetowych na 
realizowanie zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  na 

2025 rok 

I dochody budżetowe     
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

860 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 860 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 180 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 680 000,00 
Razem: 860 000,00 

II Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość w zł 

851   Ochrona zdrowia 860 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 12 840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 847 160,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 369,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 107,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 761,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 877,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 235,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 583,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 460,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 134,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 534,00 
Razem: 860 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2025 r. 

I dochody budżetowe 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 517 113,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 517 113,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 517 113,00 
Razem: 8 517 113,00 

       
II Wydatki budżetowe  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 517 113,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 517 113,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 050,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 995 194,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 

Razem: 8 517 113,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr VII/78/2024 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na 
2025 rok 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

997 508,85 

85516 6100 6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

997 508,85 

   Budowa żłobka w Żninie  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych uchwałę 
budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje przed rozpoczęciem roku 
budżetowego, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach - nie później niż do dnia 31 stycznia roku 
budżetowego.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F71330-2380-40C6-931F-1221998D0FC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 1
	lit. b w § 9 ust. 1

	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 4
	lit. b w § 9 ust. 4
	lit. c w § 9 ust. 4

	ust. 5 w § 9
	lit. a w § 9 ust. 5
	lit. b w § 9 ust. 5


	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2


	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu na 2025rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu na 2025 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne w 2025 r.
	Załącznik 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2025 r.
	Załącznik 6 - Plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2025 rokDOCHODY
	Zalacznik 7 Plan finansowy dla dotacji celowych zbudżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2025rok



DOCHODY
	Załącznik 8 - Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok
	Załącznik 9 - Plan finansowy dla zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok
	Załącznik 10 - Plan wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych
	Załącznik 11 - Plan wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek zaliczanych do  sektora finansów publicznych
	Załącznik 12 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2025 r.DOCHODY
	Załącznik 13 - Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 rok
	Zalacznik 14 FUNDUSZ SOŁECKI W2025 R.
	Zalacznik 15 Plan finansowy Rad Osiedli na 2025rok
	Załącznik 16 - Plan finansowy dla zadań finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok - DOCHODY
	Załącznik 17 - Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu i wydatków budżetowych na realizowanie zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  na 2025 rok
	Załącznik 18 - Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2025 r.
	Załącznik 19 - Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na 2025 rok
	Uzasadnienie


